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W sprawie utrzymania porządku w Centrum Miasta 

Panic Prezydencie zwróciła się do mnie z prośbą o interwencję mieszkanką 
Koszalina, która przesiała mi zdjęcia oraz notatkę o utrzymującym się stałym bałaganie 
w centrum miasta ( w załączeniu przesyłam część zdjęć z tego terenu). 
Na zdjęciach może Pan zobaczyć jak wygląda śmietnik - 50m od Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie. Od miesiąca mieszkańcy tego terenu nie mogą parkować ponieważ nie są 
posprzątane suche gałęzie leżące w ciągu całego podwórka ul. Zwycięstwa róg ul. 
Mickiewicza. Mieszkanka Koszalina zwraca uwagę na brak rozwiązań w centrum miasta 
w sprawie liczby pojemników na śmieci. W bliskiej okolicy prowadzone są różne 
działalności gospodarcze tj. pizzerie, kwiaciarnie, sklepy generujące dużą liczbę różnych 
śmieci i to one głównie zapychają pojemniki. Na zgłoszenia bałaganu wokół osłon 
i w śmietnikach brak jest reakcji ze strony zarządców ( ZBM , BUDMAR ) stąd 
mieszkanka zwróciła się do mnie jako do radnej , a ja do Pana Prezy denta z prośbą 
0 interwencję. W końcu Centrum Miasta o nasza w spólna wizytów ka, nie w ażne czy to od 
strony głównej ulicy czy od podwórka, taki stan przynosi nam wsty d jako mieszkankom 
1 mieszkańcom Koszalina . 
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Dorota Róża Chałat 
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W sprawie powołania w Koszalinie ogrodnika miejskiego oraz ustalenia przez Pana 
procedur mających wpływ na zwiększenie ochrony drzewostanu oraz zmniejszeniu 
(minimalizowaniu) ich wycinki. 

Na wniosek mieszkanek/ mieszkańców Koszalina zwracam się do Pana z prośbą 
o rozważenie w najbliższym czasie powołanie w Koszalinie osoby na stanowisko 
OGRODNIKA MIEJSKIEGO, który zająłby się planowaniem spójnej i kompleksowej 
polityki miasta w zakresie zieleni, oraz wprowadzenie w Koszalinie szerokich procedur 
mających na celu ochronę drzewostanu i ograniczenia do minimum ich wycinki jako standardy 
utrzymania ochrony i rozwoju terenów zielonych w Koszalinie, które to informacje byłyby 
ogólnie dostępne dla każdego mieszkańca Koszalina. 
Mamy pozytywne przykłady, czy też dobre praktyki takiego działania włodarzy miast tj. 
Prezydentka Kołobrzegu, czy Prezydent Szczecina, z których możemy czerpać informacje. 
Dbałość o koszaliński drzewostan oraz zieleń powinna być naszym priorytetem, tym bardziej 
teraz kiedy słyszymy o kompleksowych wycinkach starego drzewostanu w Polsce oraz w 
niedalekiej odległości od Koszalina. 

Z góry dziękuję za pozytywne potraktowanie tej interpelacji. 
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